
16      17

Fotoromán 
pro Tarsicia? To je 
vynikající. Jednou 
jsem psal do re-

dakce kvůli nějaký 
soutěži. Zkusím 

jim zavolat.

 ZA DVA MĚSÍCE

Máme super 
překvapení.

Vyhráli 
jsme milión?

Tak ven 
s tím.

Přijede k nám 
fotograf Tarsicia 

a budem fotit 
fotoromán.

Fakt? To zní 
dobře.

Cože?

Já už jsem 
jednou fotila 

a bylo to docela 
fajn.

Budeme mít 
pěkný fotky.

Už se těším!

Ahoj, já 
jsem fotograf.

Čau. 
Už se na to 

těšíme.

Při 
focení mi nikdy 
nekoukejte do 

objektivu.

Jasně. To 
zvládnem.

Takhle 
děláme při focení 
chůzi. Čtenář ne-
pozná, že vlastně 

stojíme.

Tý jo, to je 
dobrej trik!

To 
používáš 
pokaždý?

Tak můžem 
začít fotit?

 Ještě chybí 
Robert. Ach jo. 

Kde je zase?

Ahoj Robe, 
kde seš?

Kde bych 
byl? Jsem 

doma.

Já jsem 
hned říkal, 
že nechci.

Ach jo, tak 
to je v pytli.

Seženem 
někoho jinýho.

Dneska 
máme to focení! 
Vždyť jsme se 

dohodli.

 Je sobota. 
Chci si užít 

chvilku klidu.

Mám 
kamaráda ze 

školy. Není to ale 
křesťan.

To nevadí. 
Hlavně aby 

přišel.

Čau, já jsem 
Vojta.

Čau. 
Dík, že jsi 

přišel.

Všichni se 
usmívejte, ať mají 

čtenáři radost.

Sýr!

Koukněte 
se na sebe. 

Neusmívat se. 
To je ono!

Dělejte, 
že se hádáte. 

Ty emoce musí 
být vidět.

Když ono 
to nejde!

To dáme.

Ale to 
přece není 

pravda!

Je to pravda. 
Už tě nemám 

ráda.

Já se prostě 
musím smát.

To se 
nedá.

Jo, 
bylo to dobrý. 

Máme to.

Teď uděláme 
klasickou scénu 

rozchodu.

Šlo 
vám to moc 

pěkně.

Moc mě to 
bavilo. Asi se 
přihlásím do 
holywůůdu.

Můžu 
se zeptat? 

Vy všichni jste 
křesťani?

 Jo. Už hodně 
dlouho. Proč se 

ptáš?

Jo, to 
by šlo.

Abych řekl 
pravdu, tak ano. A zatím 

se s vámi perfektně bavím. 
Nikdo nekouří, nikdo nepi-

je. Prostě pohoda.

Tak 
to díky 
moc.

Mohl 
bych přijít 
i příště?

Tak Bohu 
díky, spolčo 
je založený.

Hm, 
to vypadá 

dobře. Příště 
určitě půjdu. 
Doma žádný 

dobrodružství 
nezažiju.

Ty teda 
vypadáš! 

Přišel 
nový Tarsicius! 
S naším foto-

románem.

Vypadám 
tam dobře?

Vždycky 
jsem si myslel, 

že křesťani jsou prostě 
divný. A vy jste úplně 

normální.

Aby ses 
nedivil.

A co 
jsi čekal? 
Ufouny?

Za
 n

af
o

ce
n

í f
o

to
ro

m
án

u 
d

ěk
uj

em
e 

vy
n

ik
aj

íc
ím

u 
sp

o
lč

u 
v 

Ho
rn

íc
H 

po
č

er
n

ic
íc

H
,

Jo, co třeba 
v pátek po mši?

Jé, to je 
vtipný! 

Krásná 
fotka!

cHcete Zažít podobné dobrodružství? volejte nebo pište do redakce: 775 598 601, redakce@tarsicius.cZ!


